



Moker Venture Finans ApS

Niels Hemmingsens Gade 36
1153 København K
CVR-nr. 39781921

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2020

Jesper Scholtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moker Venture Finans ApS
Niels Hemmingsens Gade 36
1153 København K

CVR-nr.: 39781921
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Scholtz
Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiel formidling, formuepleje og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 88 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.652)	(40.441)
Andre finansielle indtægter	1	657.639	451.971
Andre finansielle omkostninger	2	(530.802)	(380.999)
Resultat før skat		113.185	30.531
Skat af årets resultat	3	(24.900)	(6.864)
Årets resultat		88.285	23.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.285	23.667
Resultatdisponering		88.285	23.667

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		14.549.768	11.532.285
Finansielle aktiver	4	14.549.768	11.532.285
Anlægsaktiver		14.549.768	11.532.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.218	100.208
Tilgodehavender		105.218	100.208
Likvide beholdninger		236.200	105.989
Omsætningsaktiver		341.418	206.197
Aktiver		14.891.186	11.738.482

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		111.952	23.667
Egenkapital		161.952	73.667
Gæld til associerede virksomheder		11.871.415	9.354.581
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.900	6.864
Anden gæld		2.787.305	2.273.995
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.683.620	11.635.440
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.864	0
Anden gæld		38.750	29.375
Kortfristede gældsforpligtelser		45.614	29.375
Gældsforpligtelser		14.729.234	11.664.815
Passiver		14.891.186	11.738.482
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	23.667	73.667
Årets resultat	0	88.285	88.285
Egenkapital ultimo	50.000	111.952	161.952

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.010	208
Renteindtægter i øvrigt	652.629	451.763
	657.639	451.971

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	530.144	304.581
Renteomkostninger i øvrigt	658	76.418
	530.802	380.999

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	24.900	6.864
	24.900	6.864

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	11.532.285
Tilgange	3.017.483
Kostpris ultimo	14.549.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.549.768

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til associerede virksomheder	11.871.415	14.443.390
Skyldige sambeskatningsbidrag	24.900	0
Anden gæld	2.787.305	3.391.182
	14.683.620	17.834.572

6 Personaleforhold

	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Venture ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
